

MÅNEDSRAPPORT ØKONOMI - LIER KOMMUNE

November 2017

Det lages ikke regnskapsrapport for november, kun rapport på skatteinngangen.

Skatteinngang 2017

Dette er en månedlig melding til formannskapet om skatteinngangen for kommunen og på landsbasis. Den reelle effekten av kommunens skatteinngang er helt avhengig av hvordan utviklingen i inngangen er på landsbasis. Oppdaterte årsanslag og anbefalinger for de samlede frie inntekter (skatt- og rammetilskudd) gjøres i utgangspunktet i forbindelse med tertialrapportene.

Utvikling i skatteinngang for kommunen og landet

	Akkumulert vekst i forhold til samme periode forrige år														
	Budsjett 2017	Revidert nasjonal bud	Statsbud	Pr. Januar	Pr. Februar	Pr. Mars	Pr. April	Pr. Mai	Pr. Juni	Pr. Juli	Pr. August	Pr. September	Pr. Oktober	Pr. November	Pr. Desember
Kommunen	2,0%	-0,5%	1,7%	11,3%	11,2%	7,6%	7,1%	3,7%	3,4%	4,0%	7,1%	6,5%	6,6%	4,4%	
Landet	1,5%	1,0%	3,3%	9,6%	9,7%	6,9%	6,4%	3,9%	3,6%	3,8%	3,8%	4,3%	3,9%	4,3%	

1. I forhold til regnskap 2016

Budsjettet for skatt og rammetilskudd ble lagt på samme nivå som statsbudsjettets anslag. Lier fikk imidlertid en lavere befolkningsvekst enn det som lå til grunn for prognosene i statsbudsjettet og grunnlaget for handlingsprogrammet. I revidert nasjonalbudsjett, som ble lagt frem 11. mai, ble forventet skatteinngang for landet justert ned fra en forventet vekst på 1,5 % til 1,0 %. I statsbudsjettet ble skatteanslaget oppjustert til en vekst på 3,3 %. Bakgrunnen for økningen er ekstraordinært store uttak av utbytter til personlige skattytere for inntektsåret 2016, noe som trolig skyldes tilpasninger til skattereformen.

Lier fikk en feilaktig merinntekt på 11,8 mill. kr. i august som ble tilbakeført i november. November havner allikevel rett i underkant av budsjett, dette gjør at november uten tilbakeføring ga en merinntekt på ca. 11 mill. kr i forhold til periodisert budsjett.

Landet samlet hadde også en god måned i november, og inngangen er høyere enn siste prognoser. Dette slår positivt ut for Lier i forhold til skatteutjevningen.

Samlet sett er prognosen for merinntekt på de frie inntektene (skatt og rammetilskudd) på rundt 20 mill. kr.

Forholdet mellom skatteinntektene og inntektsutjevningen

Kommuner med skattenivå over landsgjennomsnittet får et trekk tilsvarende 60 % av skatteinntekten over landsgjennomsnittet. Kommuner med skattenivå under landsgjennomsnittet får tilsvarende kompensasjon.

Skatteinnngang Lier kommune

